Вх.№ ____ от «___» ________202_ г.

           ИП Шелиховой Ирине Николаевне

от ФИО___________________________

                                                                                                      _________________________________

           Паспорт серии________номер_______

           выдан___________________________

           _________________________________

                                                                                            телефон____________________________

Письмо о возврате

 Просим Вас вернуть уплаченные денежные средства по счету

№_______от______________, в размере _____________

(_____________________________________________) рублей.

               (указать сумму цифрами и прописью)

Причина отмены ___________________________________________________

Просим вернуть денежные средства в течение 7 (семи) рабочих дней

согласно п. 2 ст. 314 ГК РФ. Реквизиты для перевода (укажите номер карты и

ФИО на кого карта оформлена):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_______________                             _____________       ____________________
          (ФИО)                                              (подпись)                   (расшифровка подписи)

Дата ______________